
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 
ZDW.N4.361.13.2024                        Bydgoszcz, dnia 18.03.2024 r.  

 

 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot. postępowania: Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy - Lipniki od km 165+920 do km 

167+920, dł. 2,000 km. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

  

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, 

lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wymaga wykonania odcinków próbnych w ramach inwestycji.  

 

Pytanie 2:  

W SST podaje się uziarnienie dla warstwy mastyksowo-grysowej SMA 11 natomiast w pozostałych 

dokumentach (Kosztorys, przekroje, i projekt budowlanym) mowa jest o SMA 8. Prosimy o 

ujednolicenie uziarnienia dla mieszanki mastyksowo-grysowej SMA. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ujednolica zapisy, informuje, że na w-wę ścieralną jezdni należy zastosować SMA 

8. W załączeniu SST D–05.03.13a Nawierzchnia z mieszanki grysowo - mastyksowej SMA. 
 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wyrównawczej i remontów cząstkowych z mieszanki 

AC16W 35/50 KR 3-4 i KR 1-2 z wykorzystaniem granulatu asfaltowego zgodnie z wymaganiami dla 

mieszanki w SST oraz wskazanymi w specyfikacji dokumentami odniesienia w tym WT2 2014 oraz 

PN-EN 13108-8 Mieszanki mineralno-asfaltowe - Wymagania - Część 8: Destrukt asfaltowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego w ilości do 20% do projektowania  

i wykonania mieszanki mineralno-asfaltowej jedynie na warstwę wyrównawczą i do remontu 

cząstkowego. Na warstwę wiążącą Zamawiający nie dopuszcza zastosowania granulatu 

asfaltowego. 

 

Pytanie 4:  

Prosimy o dołączenie projektu stałej organizacji ruchu lub wykazu znaków.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w dokumentacji załączono obowiązujący plan liniowy, zatwierdzenie 

SOR z dnia 15.03.2007r., natomiast w Skróconym Projekcie Wykonawczym jest umieszczone 

zestawienie znaków i powierzchni do malowania. 

 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Na podstawie art. 222 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany SWZ 

oraz ogłoszenia o zamówieniu: 

 

1. Rozdział IX, Oferta, pkt I Termin związania ofertą, ppkt 1 

było: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 17.04.2024 r. (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert). 

jest: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 19.04.2024 r. (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert). 

 

2. Rozdział IX, Oferta, pkt III Termin składania i otwarcia ofert, ppkt 1 

było: 

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 19.03.2024 r. do godz. 09:45. 

jest: 

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem strony internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 21.03.2024 r. do godz. 09:45. 

 

oraz ppkt 2, 

było: 

Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania ofert nastąpi w dniu 19.03.2024 r. o godz. 10:00. 

jest: 

Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania ofert nastąpi w dniu 21.03.2024 r. o godz. 10:00. 

 

Wraz z niniejszym pismem Zamawiający przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  

w zakresie podanym w piśmie. 

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie, aktualny termin: 21.03.2024 r. 

godz. 09:45 – składanie ofert, 

godz. 10:00 – otwarcie ofert. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część:  

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;  

Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 
tel.: 52 37 05 740 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

